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(4차추경예산)
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미원초등학교회계  세입·세출 예산서 

추경4회예산 구분 :

예산 총칙

예산확정일 2019-11-19 예산액 2,627,882,000

제1조 2019학년도  미원초등학교회계 4차 추가경정 세입·세출예산총액은 세입·세출 각각 2,627,882,000원으

로 하며 세입 · 세출의 명세는 “세입·세출예산서”와 같다.

제2조 2018학년도 명시이월사업은 별표 “명시이월비 명세서”와 같다.

제3조 회계연도 중에 국가 또는 지방자치단체 등으로부터 그 용도가 지정되고 소요전액이 교부된 경비, 학교발

전기금 전입금 또는 선택적 교육수입은 추가경정예산의 성립 이전에 이를 사용할 수 있으며, 이는 동일 회계연

도 내의 차기 추가경정예산에 계상하여야 한다. 다만, 목적지정 지원금이 교부된 이후 추가경정예산을 편성하

지 못할 경우 학교운영위원회의 심의를 받은 것으로 간주처리하고 추후에 보고한다.

제5조 ① 다음의 경비에 부족이 생겼을 때에는 경기도공립학교회계규칙 단서규정에 의하여 비목 상호간 또는 

타 비목으로부터 이용할 수 있다.

      1. 교원연구비, 관리 및 직책 수당, 겸직수당 

      2. 학교회계 직원의 인건비

      3. 각종 공과금

        ② 제1항에도 불구하고 세출예산 반환을 위한 이용은 학교운영위원회의 심의를 생략할 수 있다.

발행일 :2019-11-191



세입 세출 예산 총괄

예산구분 경정예산액 기정예산액
비교증감

예산액 증감률

회계연도 : 2019

예산구분 : 추경4회

기관코드 : 미원초등학교 (단위 : 천원)

추경4회 2,627,882 2,556,204 71,678 2.8

세입 세출

장 관 금회 누계 구성비 정책사업 금회 누계 구성비

인적자원 운용 0 162,154 6.1

학생복지/교육격차 해소 14,232 472,570 17.9

기본적 교육활동 6,515 471,734 17.9

선택적 교육활동 23,409 417,494 15.8

교육활동 지원 -1,500 95,325 3.6

학교 일반운영 9,226 383,876 14.6

학교시설 확충 19,796 624,268 23.7

학교 재무활동 0 461 0.0

이전수입 지방자치단체이전수입 0 159,166 6.0

이전수입 교육비특별회계이전수입 63,940 2,212,784 84.2

이전수입 기타이전수입 3,419 40,234 1.5

자체수입 학부모부담수입 4,319 168,529 6.4

자체수입 행정활동수입 0 13,604 0.5

기타수입 전년도이월금 0 33,565 1.2
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2019학년도 세입예산명세서

과   목
경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

1.이전수입 2,412,1842,344,825 67,359

1.지방자치단체이전수입 159,166 159,166 0

1.비법정이전수입 6,804 6,804 0

1.기초지방자치단체전입금 6,804 6,804 0

1.급식비보조금(기초) 6,804 6,804 0

2.교육경비보조금 152,362 152,362 0

1.기초지방자치단체전입금 152,362 152,362 0

1.교육시설·환경개선

사업보조금(기초)
27,937 27,937 0

2.학교교육과정운영지

원사업보조금(기초)
124,425 124,425 0

2.교육비특별회계이전수입 2,212,7842,148,844 63,940

1.교육비특별회계전입금수입 2,212,7842,148,844 63,940

1.학교회계전입금 2,212,7842,148,844 63,940

1.학교운영비전입금 603,762 603,762 0

2.목적사업비전입금 1,609,0221,545,082 63,940
(성립전)유아학비지원금 : (9,774,750원 × 1교

) - 7,902,000원 =
1,873,000

(성립전)유아학비지원금 : (11,140,000원 × 1

교) - 9,775,000원 =
1,365,000

(성립전)초등돌봄교실운영비(위곡) : 

(12,220,000원 × 1교) - 7,110,000원 =
5,110,000

(성립전)급식교육공무직원인건비 : (54,519,130

원 × 1교) - 46,900,000원 =
7,619,000

(성립전)소규모교육환경개선사업비 : 

(62,207,000원 × 1교) - 56,847,000원 =
5,360,000

(성립전)행정실무사인건비 : (28,000,000원 × 

1교) - 18,700,000원 =
9,300,000

(성립전)본교 4,5차 돌봄교실인건비 : 

23,329,000원 × 1교 =
23,329,000

(성립전)위곡분교장 4,5차 돌봄교실인건비 : 

6,509,000원 × 1교 =
6,509,000

(성립전)장락분교장 4,5차 돌봄교실 인건비 : 

3,475,000원 × 1교 =
3,475,000

3.기타이전수입 40,234 36,815 3,419

1.학교회계간이전수입 40,234 36,815 3,419

1.다른학교회계전입금 40,234 36,815 3,419

1.다른학교회계전입금 40,234 36,815 3,419방일초급식비(초등) : 4,015,000원×1회= 4,015,000

방일초급식비(유치원) : -596,000원×1회= -596,000

2.자체수입 182,133 177,814 4,319

1 발행일 : 2019-11-19



2019학년도 세입예산명세서

과   목
경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

1.학부모부담수입 168,529 164,210 4,319

1.수익자부담수입 168,529 164,210 4,319

1.급식비 55,565 52,089 3,476

1.급식비 43,107 41,657 1,450방일초 교직원 급식비 : -701,000원×1회= -701,000

본교 교직원 급식비 : 2,151,000원×1회= 2,151,000

2.우유급식비 12,458 10,432 2,026우유급식비 : 2,026,000원×1회= 2,026,000

2.방과후학교활동비 46,560 46,560 0

1.방과후학교활동비 46,560 46,560 0

3.현장체험학습비 33,168 32,831 337

1.현장체험학습비 33,168 32,831 337현장체험학습비 : 337,000원×1회= 337,000

4.청소년단체활동비 10,725 10,725 0

1.청소년단체활동비 10,725 10,725 0

5.졸업앨범비 3,311 2,805 506

1.졸업앨범비 3,311 2,805 506
(성립전)유치원 졸업앨범구입 : 506,000원×1회

=
506,000

6.돌봄활동운영비 19,200 19,200 0

1.돌봄활동운영비 19,200 19,200 0

2.행정활동수입 13,604 13,604 0

1.사용료및수수료 3,600 3,600 0

1.사용료및수수료 3,600 3,600 0

1.사용료 3,600 3,600 0

2.기타행정활동수입 10,004 10,004 0

1.이자수입 9,200 9,200 0

1.이자수입 9,200 9,200 0

2.기타행정활동수입 804 804 0

1.기타행정활동수입 804 804 0

3.기타수입 33,565 33,565 0

1.전년도이월금 33,565 33,565 0

1.순세계잉여금 33,104 33,104 0

2 발행일 : 2019-11-19



2019학년도 세입예산명세서

과   목
경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

1.순세계잉여금 33,104 33,104 0

1.순세계잉여금 33,104 33,104 0

2.정산대상재원사용잔액 461 461 0

1.정산대상재원사용잔액 461 461 0

1.정산대상재원사용잔

액
461 461 0

세입합계 2,627,8822,556,204 71,678

3 발행일 : 2019-11-19



2019학년도 세출예산명세서

사업
경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

1.인적자원 운용 162,154 162,154 0

1.기타 교직원보수 25,530 25,530 0

1.학교운영지원수당 25,530 25,530 0

1.교원연구수당 25,530 25,530 0

1.운영수당 25,530 25,530 0  

2.교직원 복지 및 역량강화 136,624 136,624 0

1.교직원연수 3,660 3,660 0

1.교직원연수운영 1,000 1,000 0

1.교직원복지비 1,000 1,000 0  

2.교육과정 문해력신장 권역별 연수비(목)2,500 2,500 0

1.일반수용비 1,380 1,380 0  

2.운영수당 1,120 1,120 0  

3.모든 학교로 찾아가는 연수(목) 160 160 0

1.일반수용비 30 30 0  

2.운영수당 130 130 0  

2.교직원복지 132,964 132,964 0

1.교육공무직원 처우개선수당(목) 132,964 132,964 0

1.무기계약직원인건비 132,964 132,964 0  

2.학생복지/교육격차 해소 472,570 458,338 14,232

1.급식 관리 401,115 388,401 12,714

1.학교급식운영 401,115 388,401 12,714

1.급식운영비(방일초전입금 및 수익자)83,341 80,272 3,069

1.전기요금 5,653 5,653 0  

2.연료비 14,121 12,321 1,800가스사용  1,450,000원+350,000원= 1,800,000

3.급식용식재료비 63,567 62,298 1,269식품비  1,269,000원×1회= 1,269,000

2.우유급식비(수) 12,458 10,432 2,026

1.우유대금 12,458 10,432 2,026우유급식비  2,026,000원×1회= 2,026,000

3.차량급식경비(목) 9,963 9,963 0

1 발행일 : 2019-11-19



2019학년도 세출예산명세서

사업
경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

1.기간제직원인건비 710 710 0  

2.일반수용비 9,253 9,253 0  

4.급식운영비(무상) 202,823 202,823 0

1.일반수용비 31,205 31,205 0  

2.급식용식재료비 171,618 171,618 0  

5.급식운영인건비(무상) 26,000 26,000 0

1.무기계약직원인건비 23,696 23,696 0  

2.무기계약직원법정부

담금
2,304 2,304 0  

6.급식운영인건비(목) 54,519 46,900 7,619

1.무기계약직원인건비 45,786 40,127 5,659
(성립전)조리사 및 조리실무사 인건비  

5,459,000원×1회=
5,459,000

(성립전)위험수당  50,000원×4월= 200,000

2.무기계약직원법정부

담금
8,733 6,773 1,960

(성립전)건강보험 부담금  150,000원×4월

=
600,000

(성립전)국민연금 부담금  195,000원×4월

=
780,000

(성립전)고용보험 부담금  100,000원×3월

=
300,000

(성립전)산재보험 부담금  70,000원×4월= 280,000

7.급식기구 및 시설확충비(목) 12,011 12,011 0

1.일반수용비 1,760 1,760 0  

2.시설비 2,480 2,480 0  

3.비품구입비 7,771 7,771 0  

2.보건 관리 20,651 21,128 -477

1.[국고]학생및교직원보건안전관리 12,591 13,068 -477

1.학생건강검사 5,019 5,196 -177

1.학생복지비 5,019 5,196 -1771,4학년건강검사비  200,000원×1회= 200,000

2,3,5,6학년 구강검사  -377,000원×1회= -377,000

2.보건실운영 4,470 4,770 -300

1.일반수용비 922 970 -48의료인 보수교육비  -42,000원×1회= -42,000

사무용품 및 토너 구입  -6,000원×1회= -6,000

2.운영수당 700 800 -100응급처치교육비  -100,000원×1회= -100,000

2 발행일 : 2019-11-19



2019학년도 세출예산명세서

사업
경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

3.교육운영비 384 400 -16보건 교육자료 구입  -16,000원×1회= -16,000

4.학생복지비 1,900 2,000 -100응급학생후송비  -100,000원×1회= -100,000

5.비품구입비 564 600 -36보건실기구확충  -36,000원×1회= -36,000

3.학생안전공제회비 1,102 1,102 0

1.학생복지비 1,102 1,102 0  

4.[국고]흡연예방실천학교 운영(목) 2,000 2,000 0

1.교육운영비 2,000 2,000 0  

2.학교환경위생관리 8,060 8,060 0

1.먹는물관리 6,170 6,170 0

1.일반수용비 6,170 6,170 0  

2.공기질측정 1,000 1,000 0

1.일반수용비 1,000 1,000 0  

3.방역관리 890 890 0

1.일반수용비 890 890 0  

3.교육격차 해소 25,294 22,056 3,238

1.급식비지원 6,804 6,804 0

1.학교급식지원(군) 6,804 6,804 0

1.급식용식재료비 6,804 6,804 0  

2.청소년단체활동비지원 350 350 0

1.청소년단체활동운영 350 350 0

1.교육운영비 350 350 0  

3.누리과정비지원 11,140 7,902 3,238

1.누리과정비 지원(목) 11,140 7,902 3,238

1.우유대금 1,318 831 487(성립전)우유급식비  25명×24일×430원= 258,000

(성립전)우유급식비  229,000원×1회= 229,000

2.교육운영비 9,822 7,071 2,751(성립전)재료비  600,000원×1회= 600,000

(성립전)재료비  86,000원×1회= 86,000

(성립전)방과후과정비  1,015,000원×1회= 1,015,000
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(성립전)방과후과정비  1,050,000원×1회= 1,050,000

4.기타 교육격차해소 지원 7,000 7,000 0

1.기초학력보장프로그램 운영(목) 4,000 4,000 0

1.운영수당 3,500 3,500 0  

2.교육운영비 500 500 0  

2.두드림학교운영비(목) 3,000 3,000 0

1.운영수당 1,200 1,200 0  

2.교육운영비 1,800 1,800 0  

4.학생복지 25,510 26,753 -1,243

1.학생복지운영 25,510 26,753 -1,243

1.통학버스보조원인건비(자체+목) 14,848 14,848 0

1.무기계약직원인건비 13,262 13,262 0  

2.무기계약직원법정부

담금
1,586 1,586 0국민연금 부담금  -39,000원×1회= -39,000

산재보험 부담금  39,000원×1회= 39,000

2.통학차량운영지원 7,857 9,100 -1,243

1.일반수용비 7,857 9,100 -1,243통학버스보험료  -133,000원×1회= -133,000

통학차량유류비  -1,243,000원×1회= -1,243,000

통학차량소모품구입 및 수리비  133,000원

×1회=
133,000

3.졸업앨범구입(수) 2,805 2,805 0

1.교육운영비 2,805 2,805 0  

3.기본적 교육활동 471,734 465,219 6,515

1.교과 활동 413,746 407,455 6,291

1.교과활동지원 64,195 64,195 0

1.교육과정운영 14,620 14,620 0

1.일반수용비 2,000 2,000 0  

2.운영수당 800 800 0  

3.교육운영비 4,320 4,320 0  

4.학습준비물 7,500 7,500 0  
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2.교실환경관리 4,845 4,845 0

1.일반수용비 4,845 4,845 0  

3.교무실운영비 3,780 3,780 0

1.일반수용비 2,000 2,000 0  

2.비품구입비 1,780 1,780 0  

4.창의적 교육과정 운영(군) 15,100 15,100 0

1.일반수용비 2,900 2,900 0  

2.운영수당 5,518 5,518 0  

3.교육운영비 6,682 6,682 0  

5.소규모협력학습(목) 2,500 2,500 0

1.교육운영비 2,500 2,500 0  

6.수학나눔학교(목) 2,500 2,500 0

1.교육운영비 2,300 2,300 0  

2.도서구입비 200 200 0  

7.교육과정운영지원사업(군) 20,000 20,000 0

1.교육운영비 20,000 20,000 0  

8.활동중심수학교육운영(목) 850 850 0

1.교육운영비 850 850 0  

2.과학교과활동 8,072 8,072 0

1.과학교과운영 7,932 7,932 0

1.교육운영비 5,400 5,400 0
과학실험물품 및 안전장비 구입  -403,000

원×1회=
-403,000

과학관련 행사비  403,000원×1회= 403,000

2.비품구입비 2,532 2,532 0  

2.발명대회 특별교부(목) 140 140 0

1.교육운영비 140 140 0  

3.[국고]체육교과활동 28,820 29,216 -396

1.학교스포츠클럽운영(총액) 2,000 2,000 0

1.일반수용비 350 350 0  
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2.교육운영비 1,650 1,650 0  

2.체육교과활동 4,604 5,000 -396

1.교육운영비 4,604 5,000 -396운동회 운영비  -396,000원×1회= -396,000

3.[국고-자체]스포츠강사 인건비(목)11,832 11,832 0

1.기간제직원인건비 10,471 9,908 563
(성립전)스포츠강사 인건비(퇴직금,연차수

당포함)  563,000원×1회=
563,000

2.맞춤형복지비 400 400 0  

3.기간제직원법정부담

금
961 1,524 -563

(성립전)기관부담 보험료  -563,000원×1

회=
-563,000

4.초등 생존수영 운영(군) 2,050 2,050 0

1.교육운영비 2,050 2,050 0  

5.생존수영교육(목) 2,050 2,050 0

1.교육운영비 2,050 2,050 0  

6.[국고]스포츠강사 인건비(국고) 5,884 5,884 0

1.기간제직원인건비 5,269 5,269 0  

2.기간제직원법정부담

금
615 615 0  

7.학교스포츠클럽 운영(목) 400 400 0

1.교육운영비 400 400 0  

4.예술교과활동 25,000 30,000 -5,000

1.학생주도프로젝트운영비(총액) 2,000 2,000 0

1.교육운영비 2,000 2,000 0  

2.학생예술제 3,000 8,000 -5,000

1.교육운영비 3,000 8,000 -5,000학생예술제운영  -5,000,000원×1회= -5,000,000

3.예술동아리(목) 2,000 2,000 0

1.운영수당 750 750 0  

2.교육운영비 1,250 1,250 0  

4.학교축제(목) 1,000 1,000 0

1.교육운영비 1,000 1,000 0  

5.문화예술기반교육과정(군) 4,000 4,000 0

1.운영수당 2,000 2,000 0  
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2.교육운영비 2,000 2,000 0  

6.연극동아리 운영(군) 8,000 8,000 0

1.운영수당 6,900 6,900 0  

2.교육운영비 1,100 1,100 0  

7.혁신교육지구 문화예술버스 운영(군)5,000 5,000 0

1.교육운영비 5,000 5,000 0  

5.외국어교과활동 6,300 8,300 -2,000

1.외국어교과활동 2,300 4,300 -2,000

1.기간제교원인건비 1,300 3,300 -2,000원어민 출국 지원비  -1,300,000원×1회= -1,300,000

원어민 재계약 보너스  -700,000원×1회= -700,000

2.교육운영비 800 800 0  

3.기간제교원법정부담

금
200 200 0  

2.영어 교육격차 해소 프로젝트 운영비(목)4,000 4,000 0

1.교육운영비 4,000 4,000 0  

6.특수교육교과활동 30,228 30,228 0

1.특수교육지도사인건비 658 658 0

1.무기계약직원인건비 658 658 0  

2.특수교육교과활동 5,853 5,853 0

1.일반수용비 100 200 -100위생용품구입  -100,000원×1회= -100,000

2.전기요금 900 900 0  

3.교육운영비 3,427 3,200 227현장체험학습비  -59,000원×1회= -59,000

학급운영비  286,000원×1회= 286,000

4.비품구입비 973 1,000 -27수납장 및 파티션 구입  -27,000원×1회= -27,000

5.도서구입비 453 553 -100교육도서구입  -100,000원×1회= -100,000

3.특수교육지도사인건비(목) 21,000 21,000 0

1.무기계약직원인건비 18,816 18,816 0  

2.무기계약직원법정부

담금
2,184 2,184 0  

4.특수교육방과후교육비(목) 865 865 0

7 발행일 : 2019-11-19



2019학년도 세출예산명세서

사업
경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

1.교육운영비 865 865 0  

5.특수교육대상학생 현장체험학습비(목)20 20 0

1.교육운영비 20 20 0  

6.특수교육대상학생 원거리 통학비(목)1,832 1,832 0

1.학생지원금 1,832 1,832 0  

7.전문교과활동 1,620 1,620 0

1.급식실운영 1,620 1,620 0

1.일반수용비 1,620 1,620 0  

8.유치원교과활동 12,219 11,713 506

1.유치원교과운영 7,713 7,033 680

1.교육운영비 6,570 5,890 680유아 필요물품 구입  680,000원×1회= 680,000

2.학습준비물 1,000 1,000 0  

3.학생복지비 143 143 0  

2.유치원생 복지운영 506 680 -174

1.교육운영비 506 680 -174
유치원 졸업앨범 및 수료사진 구입비  

-680,000원×1회=
-680,000

(성립전)유치원 졸업앨범 및 수료사진 구입비(수)  

38,000원×7+25,000원×6+6,000원×15=
506,000

3.유치원 교육과정 운영(목) 1,000 1,000 0

1.학습준비물 1,000 1,000 0  

4.문화예술기반 교육과정 운영(군) 3,000 3,000 0

1.운영수당 1,150 1,150 0  

2.교육운영비 1,850 1,850 0  

9.부설기관교과활동 237,292 224,111 13,181

1.1. 과학교과운영(장락) 1,200 900 300

1.교육운영비 1,200 900 300과학기자재 구입  300,000원×1회= 300,000

2.2. 교과활동지원(장락) 4,040 3,940 100

1.운영수당 300 200 100보결수당  100,000원×1회= 100,000

2.교육운영비 3,300 3,300 0  

3.학습준비물 440 440 0  
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3.3. 체육교과활동(장락) 360 360 0

1.교육운영비 360 360 0  

4.4. 특수교육교과활동(장락) 4,000 4,000 0

1.교육운영비 4,000 4,000 0  

5.5. 방과후학교 및 돌봄교실 운영(장락)17,400 19,400 -2,000

1.운영수당 11,800 13,600 -1,800
방과후학교 강사료  -2,000,000원+200,000

원×1회=
-1,800,000

2.교육운영비 5,600 5,800 -200방과후학교재료구입  300,000원×1회= 300,000

돌봄교실 급간식비  -500,000원×1회= -500,000

6.6. 학생복지운영(장락) 1,274 1,274 0

1.교육운영비 840 840 0  

2.학생복지비 434 434 0  

7.7. 학급및학교운영지원(장락) 11,737 9,562 2,175

1.교직원복지비 250 250 0  

2.교육운영비 7,787 5,612 2,175교육방송청취  -2,000원×1회= -2,000

학교행사경비  1,067,000원+1,000,000원= 2,067,000

학교환경물품구입  110,000원×1회= 110,000

3.비품구입비 3,700 3,700 0  

8.8. 체험학습 운영(장락) 8,391 7,280 1,111

1.교육운영비 7,991 6,880 1,111현장체험학습 운영비  411,000원×1회= 411,000

창의적체험학습 운영  200,000원+500,000

원=
700,000

2.학생복지비 400 400 0  

9.9. 도서실 및 정보부 운영(장락) 4,678 4,678 0

1.교육운영비 300 300 0  

2.비품구입비 2,678 2,678 0  

3.도서구입비 1,700 1,700 0  

10.10.학부모 및 학생 참여 운영(장락)1,700 1,700 0

1.일반수용비 500 500 0  

2.학생복지비 1,000 1,000 0  
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3.일반업무추진비 200 200 0  

11.1. 과학교과운영(위곡) 1,900 1,900 0

1.교육운영비 1,900 1,900 0  

12.2. 교과활동지원(위곡) 5,900 6,200 -300

1.운영수당 300 300 0  

2.교육운영비 3,900 4,700 -800공동교육과정 운영  -800,000원×1회= -800,000

3.학습준비물 1,700 1,200 500학습준비물 구입  500,000원×1회= 500,000

13.3. 체육교과활동(위곡) 847 1,600 -753

1.교육운영비 847 1,600 -753운동회운영비  -753,000원×1회= -753,000

14.4. 방과후학교 운영(위곡) 12,812 12,812 0

1.운영수당 7,068 7,068 0  

2.교육운영비 5,744 5,744 0  

15.5. 돌봄교실 운영(위곡) 8,500 8,500 0

1.무기계약직원인건비 1,000 1,000 0  

2.교육운영비 7,200 7,200 0  

3.무기계약직원법정부

담금
300 300 0  

16.6. 학생복지운영(위곡) 652 652 0

1.학생복지비 652 652 0  

17.7. 학급및학교운영지원(위곡) 12,700 13,250 -550

1.교직원복지비 300 300 0  

2.교육운영비 12,400 12,950 -550학생표준화검사  -162,000원×1회= -162,000

교재교구구입비  612,000원×1회= 612,000

대회 및 행사 참가경비  -1,000,000원×1

회=
-1,000,000

18.8. 체험학습 운영(위곡) 9,376 10,872 -1,496

1.교육운영비 9,376 10,872 -1,496주제별체험학습 운영  -500,000원×1회= -500,000

분교연합야영운영비  -196,000원×1회= -196,000

계절제체험교실 운영  -800,000원×1회= -800,000

19.9. 도서실 및 정보부 운영(위곡) 8,446 8,946 -500
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사업
경정

예산액

기정

예산액

비교
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산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

1.교육운영비 2,000 2,500 -500도서관운영비  -500,000원×1회= -500,000

2.비품구입비 3,946 3,946 0  

3.도서구입비 2,500 2,500 0  

20.10. 학부모 및 학생 참여 운영(위곡)2,000 2,000 0

1.일반수용비 1,000 1,000 0  

2.학생복지비 1,000 1,000 0  

21.11. 돌봄교실운영비(장락, 목적)16,134 16,134 0

1.교육운영비 15,634 15,634 0  

2.비품구입비 500 500 0  

22.12. 돌봄교실인건비(장락, 목적)12,950 9,475 3,475

1.무기계약직원인건비 11,450 7,975 3,475
(성립전)돌봄전담사 인건비  2,275,000원

×1회=
2,275,000

(성립전)연가보상비 및 퇴직적립금  

1,200,000원×1회=
1,200,000

2.무기계약직원법정부

담금
1,500 1,500 0  

23.13. 돌봄교실운영비(위곡,목적) 12,220 7,110 5,110

1.운영수당 2,680 2,680 0  

2.교육운영비 9,540 4,430 5,110
(성립전)프로그램 운영 간식비  25,000원

×5명×3월=
375,000

(성립전)프로그램 기타 운영비  4,735,000

원×1회=
4,735,000

24.14. 돌봄교실인건비(위곡,목적) 19,018 12,509 6,509

1.무기계약직원인건비 17,018 11,009 6,009
(성립전)돌봄전담사 인건비  6,009,000원

×1회=
6,009,000

2.무기계약직원법정부

담금
2,000 1,500 500

(성립전)기관부담 보험료  500,000원×1회

=
500,000

25.15. 방과후학교운영(위곡,목적) 3,500 3,500 0

1.교육운영비 3,500 3,500 0  

26.16. 농산어촌방과후학교 운영(장락,목적)5,020 5,020 0

1.운영수당 5,020 5,020 0  

27.17. 오케스트라 운영 지원금(위곡, 보조금)14,000 14,000 0

1.운영수당 12,160 12,160 0  

2.교육운영비 1,840 1,840 0  

28.18. 농산어촌방과후운영(위곡,목)5,700 5,700 0
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경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

1.운영수당 5,677 4,592 1,085방과후강사비(피아노)  7주×155,000원= 1,085,000

2.교육운영비 23 1,108 -1,085
방과후활동재료비(전통요리)  -1,108,000

원×1회=
-1,108,000

방과후활동소모품구입및악기수리비  

23,000원×1회=
23,000

29.19. 연계형돌봄교실운영(위곡,목)15,000 15,000 0

1.운영수당 12,064 12,064 0  

2.교육운영비 2,936 2,936 0  

30.20. 학생보호인력 운영(위곡, 목)5,200 5,200 0

1.기간제직원인건비 4,940 4,940 0  

2.일반수용비 260 260 0  

31.21. 학생보호인력 운영(장락, 목)5,200 5,200 0

1.기간제직원인건비 5,000 5,000 0  

2.일반수용비 200 200 0  

32.22. 특수교육 방과후학교 운영(위곡,목)180 180 0

1.교육운영비 180 180 0  

33.분교장 특수교육대상학생 원거리 통학비(목)1,065 1,065 0

1.학생지원금 1,065 1,065 0  

34.돌봄교실 시설환경구축(목) 4,192 4,192 0

1.일반수용비 92 92 0  

2.시설비 3,000 3,000 0  

3.비품구입비 1,100 1,100 0  

2.창의적 체험활동 57,988 57,764 224

1.자율활동 2,500 2,500 0

1.학생회활동지원 2,500 2,500 0

1.학생복지비 2,500 2,500 0  

2.현장체험학습활동 37,496 37,239 257

1.현장체험학습(수) 5,537 5,200 337

1.교육운영비 5,537 5,200 337현장체험학습 운영비  337,000원×1회= 337,000

2.숙박형주제별체험학습(수) 25,759 25,759 0
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사업
경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

1.교육운영비 25,759 25,759 0  

3.현장체험학습(자체) 200 280 -80

1.일반수용비 200 100 100
현장체험학습 학생 인솔 교직원 입장료 및

 보험료  100,000원×1회=
100,000

2.교육운영비 0 180 -180
저소득가정 체험학습 지원금  -180,000원

×1회=
-180,000

4.문화예술교육활성화(체험버스운영(목))3,000 3,000 0

1.교육운영비 3,000 3,000 0  

5.마을연계 교육과정 운영(군) 3,000 3,000 0

1.교육운영비 3,000 3,000 0  

3.동아리활동 16,825 16,825 0

1.청소년단체운영(수) 10,725 10,725 0

1.교육운영비 10,725 10,725 0  

2.친환경학교농장 운영(기초) 6,100 6,100 0

1.운영수당 1,100 1,100 0  

2.교육운영비 5,000 5,000 0  

4.진로활동 1,167 1,200 -33

1.진로교육운영 1,167 1,200 -33

1.교육운영비 1,167 1,200 -33전로적성검사및교육비  -33,000원×1회= -33,000

4.선택적 교육활동 417,494 394,085 23,409

1.방과후학교 운영 240,781 217,452 23,329

1.방과후학교운영 82,980 82,980 0

1.방과후학교 수강료 지원(목) 8,200 8,200 0

1.교육운영비 8,200 8,200 0  

2.방과후학교운영(수) 34,700 34,700 0

1.운영수당 14,000 14,000 0  

2.교육운영비 20,700 20,700 0  

3.다문화합창단 1,000 1,000 0

1.교육운영비 1,000 1,000 0  

4.농산어촌방과후학교 운영비(목) 8,080 8,080 0
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경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

1.운영수당 8,080 8,080 0  

5.방과후학교 지원금(군) 21,000 21,000 0

1.운영수당 20,100 20,100 0  

2.교육운영비 900 900 0  

6.어울림 합창단 운영(군) 10,000 10,000 0

1.운영수당 8,960 8,960 0  

2.교육운영비 1,040 1,040 0  

2.돌봄교실운영 116,358 93,029 23,329

1.초등보육전담사인건비 1,000 1,000 0

1.무기계약직원인건비 1,000 1,000 0  

2.돌봄교실운영(수) 12,000 12,000 0

1.교육운영비 12,000 12,000 0  

3.초등돌봄전담사 인건비(목) 64,658 41,329 23,329

1.무기계약직원인건비 57,979 35,750 22,229
(성립전)돌봄전담사 인건비  12,229,000원

×1회=
12,229,000

(성립전)연가보상비 및 퇴직적립금  

4,000,000원+6,000,000원=
10,000,000

2.무기계약직원법정부

담금
6,679 5,579 1,100(성립전)건강보험부담금  300,000원×1회= 300,000

(성립전)국민연금부담금  800,000원×1회= 800,000

4.초등돌봄교실 운영비(목) 35,320 35,320 0

1.일반수용비 1,290 1,290 0  

2.교육운영비 30,070 30,070 0급·간식비  -4,300,000원×1회= -4,300,000

기타운영비  4,300,000원×1회= 4,300,000

3.비품구입비 3,960 3,960 0  

5.돌봄교실 간식비 반환 880 880 0

1.교육운영비 880 880 0  

6.돌봄교실 시설환경구축 지원(목) 2,500 2,500 0

1.시설비 2,500 2,500 0  

3.유치원방과후학교운영 41,443 41,443 0

1.유치원 방과후활동 운영(수) 5,500 5,500 0
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예산액
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예산액
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증감
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예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

1.교육운영비 5,500 5,500 0  

2.유치원 방과후과정 운영(수) 600 600 0

1.무기계약직원인건비 500 500 0  

2.교육운영비 100 100 0  

3.유치원방과후전담사 인건비 3,443 3,443 0

1.무기계약직원인건비 3,300 3,300 0  

2.무기계약직원법정부

담금
143 143 0  

4.유치원방과후과정 운영 900 900 0

1.교육운영비 400 400 0  

2.비품구입비 500 500 0  

5.유치원방과후전담사 인건비(목) 12,500 12,500 0

1.무기계약직원인건비 10,950 10,950 0  

2.무기계약직원법정부

담금
1,550 1,550 0  

6.마을이 주도하는 방과후학교 운영(목)2,500 2,500 0

1.운영수당 1,500 1,500 0  

2.교육운영비 1,000 1,000 0  

7.유치원종일반 운영 지원(군) 2,000 2,000 0

1.교육운영비 2,000 2,000 0  

8.행복한울타리 운영(목) 14,000 14,000 0

1.무기계약직원인건비 4,606 4,606 0  

2.운영수당 5,000 5,000 0  

3.교육운영비 4,394 4,394 0  

2.독서활동 39,963 39,963 0

1.독서활동운영 39,963 39,963 0

1.독서활동운영 8,205 8,205 0

1.일반수용비 2,230 2,080 150도서관운영물품구입  150,000원×1회= 150,000

2.교육운영비 1,692 1,800 -108독서행사운영  42,000원×1회= 42,000

독서동아리활동운영  -150,000원×1회= -150,000
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예산액
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예산액
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예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

3.도서구입비 4,283 4,325 -42정기간행물구독  -42,000원×1회= -42,000

2.사서인건비(자체+목) 22,093 22,093 0

1.무기계약직원인건비 19,780 19,780 0  

2.무기계약직원법정부

담금
2,313 2,313 0  

3.사서업무수당(목) 240 240 0

1.무기계약직원인건비 240 240 0  

4.책읽는 학교 운영(군) 5,625 5,625 0

1.도서구입비 5,625 5,625 0  

5.책으로 세상을 바꾸는 독서 프로그램(목)3,000 3,000 0

1.운영수당 1,050 1,050 0  

2.교육운영비 439 439 0  

3.도서구입비 1,511 1,511 0  

6.방학중 학교도서관 프로그램 운영(목)800 800 0

1.교육운영비 800 800 0  

3.교기육성 42,200 42,200 0

1.교기운영 42,200 42,200 0

1.체육코치인건비(목) 23,500 23,500 0

1.기간제직원인건비 21,252 21,252 0  

2.기간제직원법정부담

금
2,248 2,248 0  

2.학교운동부지원(체육회) 7,200 7,200 0

1.교육운영비 7,200 7,200 0  

3.전국소년체육대회 대표 선발전 지원(목)3,100 3,100 0

1.일반수용비 200 200 0  

2.교육운영비 2,900 2,900 0  

4.학교운동부 우수선수 육성지원금(목)1,500 1,500 0

1.교육운영비 1,000 1,000 0  

2.비품구입비 500 500 0  

5.강화훈련비(목) 1,000 1,000 0
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산출기초(원)
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예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

1.교육운영비 1,000 1,000 0간식비  135,000원×1회= 135,000

음료구입비  -135,000원×1회= -135,000

6.학교운동부 훈련비, 체육·훈련 장비구입비(목)5,900 5,900 0

1.비품구입비 5,900 5,900 0  

4.기타 선택적 교육활동 94,550 94,470 80

1.창의교육운영 1,000 1,000 0

1.학생주도통합동아리활동 1,000 1,000 0

1.교육운영비 1,000 1,000 0  

2.다문화교육운영 93,550 93,470 80

1.다문화언어강사운영 1,050 970 80

1.기간제직원법정부담

금
1,050 970 80고용보험기관부담금  15,000원×1회= 15,000

산재보험기관부담금  30,000원×1회= 30,000

국민연금기관부담금  35,000원×1회= 35,000

2.다문화감수성교육 운영(목) 1,300 1,300 0

1.운영수당 1,300 1,300 0  

3.다문화 언어강사 운영(목) 13,200 13,200 0

1.기간제직원인건비 13,200 13,200 0  

4.다문화 특별학급 운영(목) 10,000 10,000 0

1.운영수당 1,650 2,400 -750
다문화 댄스동아리 강사비  -750,000원×1

회=
-750,000

2.교육운영비 8,350 7,600 750
교재 및 교구 구입비  750,000원+423,000

원×1회=
1,173,000

문화체험학습 운영비  1,707,000원×1회= 1,707,000

미원세계시민교육과정 운영비  -2,130,000

원×1회=
-2,130,000

5.다문화영역 국제혁신학교 운영(목)50,000 50,000 0

1.교육운영비 30,400 30,400 0  

2.목적사업업무추진비 4,600 4,600 0  

3.시설비 15,000 15,000 0  

6.다문화 예비학교 운영(목) 18,000 18,000 0

1.운영수당 10,010 10,000 10한국어강사 강사비  10,000원×1회= 10,000
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2.교육운영비 7,990 8,000 -10교재 및 교구 구입비  1,836,000원×1회= 1,836,000

다문화동아리 운영비  -1,846,000원×1회= -1,846,000

5.교육활동 지원 95,325 96,825 -1,500

1.교무업무 운영 54,400 54,400 0

1.교무학사운영 54,400 54,400 0

1.기초학력운영 9,700 9,700 0

1.운영수당 7,600 7,600 0  

2.교육운영비 2,100 2,100 0  

2.교무행정실무사 운영 0 0 0

1.무기계약직원인건비 0 0 0  

3.교무행정실무사 인건비(목) 44,700 44,700 0

1.무기계약직원인건비 39,280 39,280 0  

2.무기계약직원법정부

담금
5,420 5,420 0  

2.생활지도운영 21,145 21,845 -700

1.학생생활상담지도 9,600 10,300 -700

1.상담실운영 4,800 5,500 -700

1.교육운영비 4,800 5,500 -700놀이미술치료비  -700,000원×1회= -700,000

2.녹색어머니회운영(목+자체) 1,000 1,000 0

1.일반수용비 1,000 1,000 0  

3.교내외생활지도비(목) 500 500 0

1.교육운영비 500 500 0  

4.가평사랑 인성학교 운영(목) 3,300 3,300 0

1.교육운영비 3,300 3,300 0  

2.학교폭력예방 11,045 11,045 0

1.학교폭력예방활동운영 500 500 0

1.교육운영비 500 500 0  

2.안심알리미서비스(목) 3,545 3,545 0

1.일반수용비 3,545 3,545 0  
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3.학생보호인력운영(목) 5,200 5,200 0

1.기간제직원인건비 4,966 4,966 0  

2.일반수용비 234 234 0  

4.학교폭력예방교육 운영(목) 1,800 1,800 0

1.일반수용비 300 300 0  

2.교육운영비 1,500 1,500 0  

3.학생안전교육 500 500 0

1.학생안전 500 500 0

1.교육운영비 500 500 0  

3.학습지원실 운영 19,780 20,580 -800

1.방송실운영 200 1,200 -1,000

1.방송실운영 200 1,200 -1,000

1.일반수용비 200 1,200 -1,000방송장비구입  -1,000,000원×1회= -1,000,000

2.정보화실운영 19,580 19,380 200

1.정보실운영 19,580 19,380 200

1.일반수용비 7,290 8,790 -1,500교육기자재수리  -1,500,000원×1회= -1,500,000

2.교육운영비 4,890 3,190 1,700교육용소프트웨어구입  363,000원×1회= 363,000

교육기자재구입  1,337,000원×1회= 1,337,000

3.비품구입비 7,400 7,400 0  

6.학교 일반운영 383,876 374,650 9,226

1.학교기관 운영 267,129 259,066 8,063

1.부서기본운영 125,157 119,007 6,150

1.공공요금및제세공과금 54,991 57,241 -2,250

1.일반수용비 3,051 2,701 350전자계약수수료  350,000원×1회= 350,000

2.전기요금 30,000 30,000 0  

3.상하수도료 13,600 14,900 -1,300상하수도료  -1,300,000원×1회= -1,300,000

4.기타공공요금 8,340 9,640 -1,300전화요금  -1,000,000원×1회= -1,000,000

인터넷통신요금  -300,000원×1회= -300,000
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2.행정사무운영 7,491 7,531 -40

1.일반수용비 6,291 6,531 -240신문구독료  -240,000원×1회= -240,000

2.비품구입비 900 700 200
교직원 노후 책상, 의자 교체  200,000원

×1회=
200,000

3.도서구입비 300 300 0  

3.행정지원인력운영 5,877 6,737 -860

1.무기계약직원인건비 0 0 0  

2.기간제직원인건비 4,540 5,400 -860
연차수당 및 퇴직적립금  -860,000원×1회

=
-860,000

3.기간제직원법정부담

금
547 547 0  

4.무기계약직원법정부

담금
790 790 0  

4.교직원여비 20,100 20,100 0

1.여비 20,100 20,100 0  

5.교장실운영 14,398 14,398 0

1.일반업무추진비 8,980 8,980 0
교직원 및 학생 등 격려, 협의회비  

800,000원×1회=
800,000

교직원 문화연수비  -800,000원×1회= -800,000

2.직책급업무추진비 3,468 3,468 0  

3.비품구입비 1,950 1,950 0  

6.행정실 행정실무사 운영(목) 22,300 13,000 9,300

1.기간제직원인건비 19,908 11,548 8,360
(성립전)공무직 대체인력 인건비  

2,015,000원×4월+300,000원=
8,360,000

2.기간제직원법정부담

금
2,392 1,452 940

(성립전)건강보험 부담금  100,000원×4월

=
400,000

(성립전)국민연금 부담금  75,000원×4월= 300,000

(성립전)고용보험 부담금  35,000원×4월= 140,000

(성립전)산재보험 부담금  25,000원×4월= 100,000

2.부설기관운영 122,260 120,347 1,913

1.1. 장락분교장 운영 20,264 20,264 0

1.일반수용비 1,548 1,548 0  

2.전기요금 8,400 8,400 0  

3.상하수도료 756 756 0  

4.연료비 1,020 1,020 0  

20 발행일 : 2019-11-19



2019학년도 세출예산명세서

사업
경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

5.기타공공요금 5,640 5,640 0  

6.여비 2,900 2,900 0  

7.비품구입비 0 0 0  

2.2. 장락분교장 시설관리 37,030 38,717 -1,687

1.기간제직원인건비 3,364 3,364 0  

2.일반수용비 24,146 25,833 -1,687
시설유지 소모품 및 수리  -1,200,000원

×1회=
-1,200,000

학교 실습지 관리  -87,000원×1회= -87,000

폐기물처리비  -400,000원×1회= -400,000

복사기 유지관리 용역료  -230,000원×1회

=
-230,000

정수기관리  230,000원×1회= 230,000

3.교직원복지비 150 150 0  

4.기간제직원법정부담

금
72 72 0  

5.비품구입비 9,298 9,298 0  

3.1. 위곡분교장 운영 37,946 34,346 3,600

1.일반수용비 5,060 5,060 0  

2.전기요금 10,000 10,000 0  

3.상하수도료 1,900 1,300 600상하수도요금  600,000원×1회= 600,000

4.연료비 1,100 1,100 0  

5.기타공공요금 5,500 5,500 0  

6.여비 3,002 3,002 0  

7.비품구입비 11,384 8,384 3,000비품 구입  1,000,000원×3회= 3,000,000

4.2. 위곡분교장 시설관리 27,020 27,020 0

1.일반수용비 22,020 22,020 0  

2.시설비 5,000 5,000 0  

3.병설유치원기본운영 19,712 19,712 0

1.유치원운영 7,904 7,904 0

1.일반수용비 6,454 6,454 0  

2.여비 450 450 0  
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3.비품구입비 1,000 1,000 0  

2.유치원 공공요금 및 제세공과금 5,700 5,700 0

1.전기요금 2,640 2,640 0  

2.연료비 1,500 1,500 0  

3.기타공공요금 1,560 1,560 0  

3.유치원 시설장비 유지 6,108 6,108 0

1.일반수용비 2,188 2,188 0  

2.시설비 3,920 3,920 0  

2.시설 장비 유지 114,247 112,834 1,413

1.학교시설장비유지 114,247 112,834 1,413

1.시설관리용역비 14,823 15,648 -825

1.일반수용비 14,823 15,648 -825소방시설유지관리  -90,000원×1회= -90,000

복사기유지관리  -384,000원×1회= -384,000

놀이시설안전점검  -351,000원×1회= -351,000

2.시설관리운영비 54,168 52,580 1,588

1.일반수용비 50,600 49,012 1,588
시설물 보수 및 수리비  1,888,000원×1회

=
1,888,000

시설물 정기검사 수수료  -300,000원×1회

=
-300,000

2.연료비 1,000 1,000 0  

3.비품구입비 2,568 2,568 0  

3.시설관리인력 운영 38,856 38,206 650

1.무기계약직원인건비 17,067 17,067 0  

2.기간제직원인건비 17,217 17,217 0  

3.맞춤형복지비 1,400 750 650
시설관리인력 맞춤형복지비  650,000원×1

회=
650,000

4.교직원복지비 1,500 1,500 0  

5.기간제직원법정부담

금
800 800 0  

6.무기계약직원법정부

담금
872 872 0  

4.교직원공동사택 운영비(목) 2,000 2,000 0

1.일반수용비 2,000 2,000 0  
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5.장애인 고용장려금(목) 4,400 4,400 0

1.일반수용비 4,400 4,400 0  

3.학교운영 협력 2,500 2,750 -250

1.학부모협력 2,500 2,750 -250

1.학부모회운영 1,100 1,350 -250

1.일반수용비 400 400 0  

2.교육운영비 300 550 -250학부모연수운영  -250,000원×1회= -250,000

3.일반업무추진비 400 400 0  

2.학부모 학교참여 공모사업비(목) 1,400 1,400 0

1.일반수용비 420 420 0  

2.교육운영비 740 740 0  

3.목적사업업무추진비 240 240 0  

7.학교시설 확충 624,268 604,472 19,796

1.시설확충 및 개선 624,268 604,472 19,796

1.시설확충및개선 624,268 604,472 19,796

1.체육관 옥상 방수공사(목) 65,186 65,186 0

1.시설비 65,186 65,186 0  

2.교육환경개선사업-외벽보수공사(목)428,616 428,616 0

1.시설비 428,616 428,616 0외벽보수공사 설계비  -4,717,000원×1회= -4,717,000

외벽보수공사비  4,717,000원×1회= 4,717,000

3.교육환경개선사업-책걸상 및 칠판교체(장락,목)3,900 3,900 0

1.시설비 3,000 3,000 0  

2.비품구입비 900 900 0  

4.시설물 정기안전점검(목) 2,376 2,376 0

1.일반수용비 2,376 2,376 0  

5.변전실 증설 전기공사(목) 21,989 21,989 0

1.시설비 21,989 21,989 0  

6.과학실 환경개선공사(목) 12,540 12,540 0
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사업
경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

1.시설비 12,540 12,540 0  

7.과학실 환경개선 물품구입(목) 22,318 22,318 0

1.비품구입비 22,318 22,318 0  

8.물받이교체 및 보수공사(위곡, 목)4,700 4,700 0

1.시설비 4,700 4,700 0  

9.체육관 옥상방수공사(군) 27,937 27,937 0

1.시설비 27,937 27,937 0  

10.장애인 편의시설 설치 지원(위곡,장락,목)14,910 14,910 0

1.시설비 14,910 14,910 0  

11.변전실 선로 분리 작업(목) 5,360 0 5,360

1.시설비 5,360 0 5,360
(성립전)변전실 선로 분리 작업  

5,360,000원×1회=
5,360,000

12.냉난방기 교체 14,436 0 14,436

1.시설비 14,436 0 14,436
도서실 노후 냉난방기 교체  14,436,000원

×1회=
14,436,000

8.학교 재무활동 461 461 0

1.반환금 461 461 0

1.반환금 461 461 0

1.2018학년도 군청보조금 집행잔액 반환461 461 0

1.반환금 461 461 0  

세출합계 2,627,8822,556,204 71,678
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